
法人名：独立行政法人国立環境研究所

（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考

財団法人日本環境衛生セン
ター

平成21年度東南アジア諸国における廃棄物処理システム改善
に関する研究能力開発のための研修支援業務

一般競争入札 5,575,500 2009/10/15

財団法人日本宇宙フォーラム わかりやすい研究情報誌「環境儀」第３６号の作成等業務 一般競争入札 1,470,000 2009/11/16

財団法人日本環境衛生セン
ター

平成21年度関西圏における産業廃棄物のマテリアルフローお
よび費用データの調査業務

一般競争入札 2,310,000 2009/11/25

財団法人日本環境衛生セン
ター

平成21年度東南アジア諸国（ベトナム）における廃棄物処理
フローの作成およびLCIデータの収集業務

一般競争入札 1,995,000 2009/12/15

財団法人計量計画研究所 東アジア排出インベントリ整備・改良業務 一般競争入札 3,570,000 2009/12/24

財団法人計量計画研究所 新潟県における光化学オキシダントの発生源影響解析業務 一般競争入札 2,520,000 2009/12/24

平成21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第３四半期）


	様式3-2（国・第３）

